[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk120538033]25.11.2022 № 3869

Об утверждении списка победителей городского конкурса социально значимых проектов на предоставление грантов Главы города Рубцовска
в сфере молодежной политики в 2022 году

В целях реализации постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.09.2022 № 3010 «О проведении городского конкурса социально значимых проектов на предоставление грантов Главы города Рубцовска в сфере молодежной политики», на основании протокола
заседания конкурсной комиссии городского конкурса социально значимых проектов на предоставление грантов Главы города Рубцовска в сфере молодежной политики от 01.11.2022 № 1, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список победителей городского конкурса социально значимых проектов на предоставление грантов Главы города Рубцовска в сфере молодежной политики в 2022 году (приложение).
2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края (Пьянков В.И.) осуществить финансирование городского конкурса социально значимых проектов на предоставление грантов Главы города Рубцовска в сфере молодежной политики в 2022 году в рамках реализации муниципальной программы «Развитие молодежной политики в городе Рубцовске» на 2021– 2024 годы, утвержденной постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.08.2020 № 2055 (с изменениями).
3. МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики»                      г. Рубцовска (Зорина М.А.) произвести финансирование проектов победителей городского конкурса социально значимых проектов на предоставление грантов Главы города Рубцовска в сфере молодежной политики в 2022 году в сумме 70 тыс. рублей, предусмотренных                   МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска в пределах утвержденных ассигнований в рамках реализации муниципальной программы «Развитие молодежной политики в городе Рубцовске» на 2021– 2024 годы.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                         заместителя Главы Администрации города Рубцовска МищеринаА.А.

Глава города Рубцовска								 Д.З. Фельдман

	Приложение
	к постановлению Администрации
	города Рубцовска Алтайского края
	от 25.11.2022 № 3869

СПИСОК
победителей городского конкурса социально значимых проектов на предоставление грантов Главы города Рубцовска
в сфере молодежной политики в 2022 году

	№ п/п
	Наименование проекта
	Наименование
организации-получателя
	Сумма,
(тыс. руб.)

	1.
	«Школа молодого лидера «Шанс»
	Алтайская региональная социально ориентированная общественная организация «Центр общественной поддержки и просвещения «Прогресс»
	25,0

	2.
	«Поколение Z» серия творческих конкурсов, посвященных специальной военной операции на Украине»
	Алтайская региональная          патриотическая общественная    организация ветеранов воздушно-десантных войск и войск    специального назначения   «Союз десантников»
	25,0

	3.
	 «Голоса из-под земли»
	Автономная некоммерческая организация по развитию хореографического творчества «Жар-птица»
	20,0

	Итого:
	70,0

image1.jpeg